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προξηραντήρια
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P17 (1 κάδος για ζύμωση και εξώθηση) 

Τιμή: 7.250,00 €

Τιμή: 9.600,00 €

P35 A (1 κάδος για ζύμωση και εξώθηση) 

Μηχανές παραγωγής ζυμαρικών
ESTRO (1 κάδος για ζύμωση και εξώθηση) 

Ωριαία παραγωγή(Εξώθηση):

10 Kg/h

Βάρος: 65 Kg

Ισχύς:  0,75 Kw

Τάση:

Διαστάσεις: 30 x 80 x 45 cm

230V-50Hz-1N ph

Τιμή: 5.400,00 €
(μήκος x βάθος x ύψος)

18 Kg/h

Διάμμετρος καλουπιού: 75 mm

Διάμμετρος καλουπιού:

Ωριαία παραγωγή(Εξώθηση):

Χωρητικότητα κάδου:

94 mm

7 Kg

Βάρος: 120 Kg

Ισχύς:  0,8 Kw

Τάση:

Διαστάσεις: 36 x 98 x 144 cm

230V-50Hz-1N ph

(μήκος x βάθος x ύψος)

30 Kg/h

Διάμμετρος καλουπιού:

Ωριαία παραγωγή(Εξώθηση):

Χωρητικότητα κάδου:

109 mm

10 Kg

Βάρος: 150 Kg

Ισχύς:  1,7 Kw

Τάση:

Διαστάσεις: 55 x 110 x 132 cm

380V-50Hz-3N ph

(μήκος x βάθος x ύψος)

55 Kg/h

Χωρητικότητα κάδου: 4 Kg

Ωριαία παραγωγή(Ζύμωση και εξώθηση):

Ωριαία παραγωγή(Ζύμωση και εξώθηση): 17 Kg/h

Ωριαία παραγωγή(Ζύμωση και εξώθηση): 35 Kg/h

P55 DV (2 κάδοι, 1 για ζύμωση και 1 για εξώθηση)

Διάμμετρος καλουπιού:

Ωριαία παραγωγή(Εξώθηση):

Χωρητικότητα κάδου:

109 mm

10 Kg

Βάρος: 180 Kg

Ισχύς:  2 Kw

Τάση:

Διαστάσεις: 86 x110 x 168 cm

380V-50Hz-3N ph

Τιμή: 13.600,00 €

(μήκος x βάθος x ύψος)

55 Kg/h

Ωριαία παραγωγή(Ζύμωση και εξώθηση): 55 Kg/h

Χωρητικότητα κάδου ζύμωσης: 8 Kg

Οι ανωτέρω μηχανές συνοδεύονται από μονό, διπλό μαχαίρι κοπής και ένα καλούπι ζυμαρικών με τεφλόν (κλασσικό σχέδιο) 
Όλα τα ανωτέρα μοντέλα εκτός της ESTRO συνοδεύονται από ανοξείδωτη τροχήλατη βάση.
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P100 A (1 κάδος για ζύμωση και εξώθηση) 

Τιμή: 30.500,00 €

Τιμή: 50.000,00 €

P170 DV (2 κάδοι, 1 για ζύμωση και 1 για εξώθηση + ιμάντα μεταφοράς)

Μηχανές παραγωγής ζυμαρικών

Διάμμετρος καλουπιού:

Ωριαία παραγωγή(Εξώθηση):

Χωρητικότητα κάδου:

198 mm

70 Kg

Βάρος: 330 Kg

Ισχύς:  10 Kw

Τάση:

Διαστάσεις: 85 x 170 x 185 cm

380V-50Hz-3N ph

(μήκος x βάθος x ύψος)

170 Kg/h

Διάμμετρος καλουπιού:

Ωριαία παραγωγή(Εξώθηση):

Χωρητικότητα κάδου:

198 mm

70 Kg

Βάρος: 640 Kg

Ισχύς:  15,75 Kw

Τάση:

Διαστάσεις: 300 x 170 x 225 cm

380V-50Hz-3N ph

(μήκος x βάθος x ύψος)

170 Kg/h

Ωριαία παραγωγή(Ζύμωση και εξώθηση): 100 Kg/h

Ωριαία παραγωγή(Ζύμωση και εξώθηση):170 Kg/h

Χειροκίνητη μηχανή παραγωγής ζυμαρικών 

MODULA

Ωριαία παραγωγή:

Διαστάσεις: 37 x 45 x 50 cm
(μήκος x βάθος x ύψος)

25 Kg/h

Διαστάσεις: 35 x 47 x 80 cm
(μήκος x βάθος x ύψος)

Ωριαία παραγωγή: 20 Kg/h

Διαστάσεις: 19 x 41 x 30 cm
(μήκος x βάθος x ύψος)

Ισχύς:  0,65 Kw

Τάση: 380V-50Hz-3N ph

Διαστάσεις: 34 x 25 x 27 cm
(μήκος x βάθος x ύψος)

Διαστάσεις: 25 x 5 x 28 cm
(μήκος x βάθος x ύψος)

Χωρητικότητα κάδου: 4 Kg

Εξάρτημα παραγωγής νιόκι GN 20

Εξάρτημα παραγωγής ραβιόλι PR 25

Ζυμωτήριο V4

Μηχανή ανοίγματος φύλλου C200

Κοπτικό group T3

Τιμή: 4.100,00 €

Τιμή: 1.700,00 €

Τιμή: 3.400,00 €

Τιμή: 1.140,00 €

Τιμή: 820,00 €

(Ταλιατέλες, παπαρδέλες, σπαγγέτι)

Χωρητικότητα κάδου ζύμωσης: 100 Kg

Οι ανωτέρω μηχανές συνοδεύονται από μονό, διπλό μαχαίρι κοπής και ένα καλούπι ζυμαρικών με τεφλόν (κλασσικό σχέδιο) 



Ωριαία
παραγωγή

Kg/h

Αριθμός
επιπέδων

nr

Πλάτος
επιπέδων

cm

Ισχύς

Kw

Τάση

Volt

Διαστάσεις
(μήκος x βάθος x ύψος)

cm

Βάρος

Kg

Τιμή

€
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PR50S

Τιμή: 11.800,00 €

Μηχανές μορφοποίησης ραβιόλι

DUPLA

Πλάτος φύλλου:

Ωριαία παραγωγή:

100 mm

Βάρος: 55 Kg

Ισχύς:  0,4 Kw

Τάση:

Διαστάσεις: 50 x 55 x 100 cm

230V-50Hz-1N ph

Τιμή: 5.500,00 €

(μήκος x βάθος x ύψος)

25 Kg/h

Πλάτος φύλλου:

Ωριαία παραγωγή:

120 mm

Βάρος: 330 Kg

Ισχύς:  0,6 Kw

Τάση:

Διαστάσεις: 55 x 65 x 175 cm

230V-50Hz-1N ph

(μήκος x βάθος x ύψος)

50 Kg/h

Προξηραντήρια ζυμαρικών 

15.500,00

20.200,00

23.700,00

TB 100, TB 200, TB 300

Οι ανωτέρω μηχανές συνοδεύονται από ένα καλούπι για ραβιόλι. 
Το μοντέλο PR50 S συνοδεύεται από ανοξείδωτη τροχήλατη βάση.

TB 100

TB 200

TB 300

200

300

100

7

7

5

60

60

42

11

15

9

380

380

380 72 x 260 x 120

94 x 290 x 133

94 x 340 x 133

320

400

230
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Έξτρα προσαρτήματα

Καλούπι απλό      75 mm

Καλούπι απλό      94 mm

Καλούπι απλό       109 mm

Καλούπι απλό     199 mm

Μαχαίρι μονό (με μία λεπίδα)

Μαχαίρι μονό (με μία λεπίδα)

Μαχαίρι μονό (με μία λεπίδα)

Καλούπι με τεφλόν      75 mm

Καλούπι με τεφλόν      94 mm

Καλούπι με τεφλόν       109 mm

Καλούπι με τεφλόν      199 mm

Μαχαίρι διπλό ( με δύο λεπίδες)

Μαχαίρι διπλό ( με δύο λεπίδες)

Μαχαίρι διπλό ( με δύο λεπίδες)

Σύστημα ψύξης κεφαλής

Καλούπι για φύλλο (ρυθμιζόμενου πάχους)      75 mm

Καλούπι για φύλλο (ρυθμιζόμενου πάχους)      94 mm

Καλούπι για φύλλο (ρυθμιζόμενου πάχους)       109 mm

Καλούπι για φύλλο (ρυθμιζόμενου πάχους)      199 mm

Μαχαίρι τετραπλό ( με τέσσερις λεπίδες)

Μαχαίρι τετραπλό ( με τέσσερις λεπίδες)

Μαχαίρι τετραπλό ( με τέσσερις λεπίδες)

Μαχαίρι μονό 

Μαχαίρι τετραπλό ( με τέσσερις λεπίδες)

Καλούπι για πέννες με μαχαίρι      75 mm

Καλούπι για πέννες με μαχαίρι       94 mm

Καλούπι για πέννες με μαχαίρι       109 mm

Καλούπι για πέννες με μαχαίρι      199 mm

Μαχαίρι διπλό ( με δύο λεπίδες)

Ανοξείδωτη τροχήλατη βάση

 €

 €

 €

 €

 €

 €

 €

140,00 

220,00

250,00

525,00

90,00

100,00

115,00

 €

 €

 €

 €

 €

 €

 €

 €

 €

 €

 €

 €

 €

 €

 €

 €

 €

 €

 €

 €

 €

 €

160,00

250,00

300,00

650,00

105,00

115,00

120,00

5.000,00

210,00

280,00

320,00

890,00

130,00

145,00

160,00

430,00

580,00

750,00

1.250,00

 €760,00

Περιγραφή Τιμή

ESTRO

P17

P35A - P55DV

P100A - P170DV 

Έξτρα προσαρτήματα

 Καλούπι για φύλλο ραβιόλι για ESTRO       75 mm

Αυτόματο τυλιχτικό σύστημα φύλλου 

Καλούπι για ραβιόλι ( κλασσικό σχέδιο)  €

 €

350,00

1.400,00

 €
 €

440,00

1.780,00

DUPLA

 Καλούπι για φύλλο ραβιόλι για P17       94 mm

Αυτόματο τυλιχτικό σύστημα φύλλου για P17, P35 A, P55 DV

Καλούπι για ραβιόλι ( κλασσικό σχέδιο)  €

 €

1.600,00

1.580,00

 €

 €

 €
 €

330,00

3.400,00

400,00
960,00

PR 50S

Καλούπι για φύλλο ραβιόλι για P35A, P55DV       109 mm

Καλούπι για φύλλο ραβιόλι για P100A, P170DV       199 mm

Αυτόματο τυλιχτικό σύστημα φύλλου για P100A, P170 DV

Ανοξείδωτη τροχήλατη βάση

Περιγραφή Τιμή

230,00

260,00

300,00
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